
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 пгт. Дружинино 
623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино, ул. Железнодорожников 7а 

 

Приказ  

«05» июня 2023 года                                                                        № 217-од 

 

Об утверждении положения о стандартах и процедурах, направленных 

на обеспечение добросовестной работы работников муниципального 

казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 52 

пгт. Дружинино 

На основании Конституции РФ, Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятых в 

соответствии с ними иных законодательных и локальных актов, норм 

международного права 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о стандартах и процедурах, направленных на 

обеспечение добросовестной работы работников муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 52 пгт. Дружинино. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 Заведующий:                                           Т.А. Королева  

 

 

 

 
 


